

Pachet conform anunt Echipament de protectie(manusi, viziere, ochelari, casti antizgomot)/pachet

I.D.: 58852732

Data publicarii	14.07.21	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.325,00 RON - 2.325,00 RON

Descriere: Nr. crt. Cod produs DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate PRET fara TVA/bucata PRET TOTAL fara TVA
1 154 Manusi de protectie din piele de bovina, dubla intaritura, speciale pentru constructii - 40 marimea M si 40 marimea L 80 6.5 lei + TVA 520 lei + TVA 2 2633 Manusi de protectie pentru sudura cu fibra KEVLAR 40 24 lei + TVA 960 lei + TVA 3 60700 Viziera pentru motocoasa cu ecran de protectie din plexiglas 10 27 lei + TVA 270 lei + TVA 4 31030 Casca antifonare - MAX300 - SNR = 29.3 dB 10 16 lei + TVA 160 lei + TVA 5 5EMG-CR Masca sudura cristale lichide intensiv, 100*49mm 2 100 lei + TVA 200 lei + TVA 1TRANS Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 2110 lei + TVA
Nr. crt. Cod produs DENUMIREA PRODUSULUI Cantitate PRET fara TVA/bucata PRET TOTAL fara TVA
1 60700 Viziera pentru motocoasa cu ecran de protectie din plexiglas 5 27 lei + TVA 135 lei + TVA 2 31030 Casca antifonare - MAX300 - SNR = 29.3 dB 5 16 lei + TVA 80 lei + TVA 1TRANS Transport 1 GRATUIT GRATUIT TOTAL 215 lei + TVA
